WEG97

Griffes longues Essensya

Caractéristiques techniques

Dimensions

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Dimensions (LLxIIxhh)
Largeur produit installé
Dimensions produit installé
Matieres

Matiere

Identification

Mots clés

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

6 mm
30 mm
21x6x27
24 mm

30

cuivre

Appareillage mural
appareillage encastré
griffes

essensya

griffes longues



